
ПС-440
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про внесення змін до рішення Броварської міської ради

Броварського району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08
«Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2025 рік»

та додатків 1, 3, 5, 6, 7                     
       
Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України та 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків,  Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до  рішення  Броварської міської  ради  Броварського району 
Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет Броварської 
міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) наступні зміни:

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифру «3 012 763 336,0» замінити на цифру 
«3 013 050 536,0», цифру «2 728 473 482,0» замінити на цифру «2 728 760 682,0»;

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифру «3 138 935 389,07» замінити на цифру 
«3 139 222 589,07», цифру «2 325 509 091,28» замінити на цифру 
«2 325 796 291,28»;

2. Додатки  1, 3, 5, 6, 7 до  рішення Броварської   міської   ради  Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) викласти в 
новій редакції (додається). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування видатків згідно з даним рішенням. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
____________
____________

.


